1

i rs. 1.25.
Atłasy białe, w wyborowym gatunku, łokieć po k. 80,

90, rs. 1 i rs. 1.20. 3150

KWIATY TANIE!
Bukiety od k. 20, Garnitury balowe, Ksia
ty ślubne, po cenach możliwie najniższych,
poleea Fabryka Kwiatów T. Górskiego, Żn*
bia ,Xv 4, ną~ ; arterze w oficynie. 6740

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

PROPMA
z ludnością 9-eio tysiączną. — Interesanci
zgłosić się raczą osobiście lub listownie do
adir.ini tracji dóbr Żarki, przez st. dr. żel.
Warsz.-Wied. Myszków gub. Piotrkowska

Prof, de Prechamps,
DŁUGA M 23, (Eldorado).